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GOBIERNO DEL ESTADO

ADMINISTRACION PUBLICA CENTRAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
ESTADO ANALITICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacion por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 30 de junio de 2017
(Pesos)

Programa Presupuestario

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacién de Politicas Publicas
Promocién y Fomento
Regulacién y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia
Institucional
Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestidn
Operaciones Ajenas

Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resoluciones Jurisdiccionales
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Publica
Aportaciones a Fondos de Estabilizacién
Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones

Aprobado

Ampliaciones
IReducciones

Modificado

21,055,912,856 3,312,421,125 24,368,333,981

249,919,155
199,597,618
50,321,537
18,283,444,515
15,318,537,092
0

234,786,099
1,110,846,425
189,184,000

0

159,762,913
1,270,327,986
1,008,464,711

703,145,916
305,318,795
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10,199,262
3,498,574
6,700,688

3,082,833,108
1,861,791,460
0

73,692,499

22,805,735

21,595,357

0
235,676,222
867,271,835
206,754,211

227,219,143
-20,464,932
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260,118,417
203,096,192
57,022,225
21,366,277,623
17,180,328,552
0

308,478,598
1,133,652,160
210,779,357

0

395,439,135
2,137,599,821
1,215,218,922

930,365,059
284,853,863
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Devengado
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Subejercicio

8,987,386,590 8,569,935,799 15,380,947,391

127,517,195
99,384,027
28,133,167

7,617,484,535
6,313,654,885
0

150,526,007

439,785,666
81,484,180

0

206,745,801

425,287,996

415,844,175

297,693,705
118,150,470
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127,515,100
99,381,933
28,133,167

7,300,054,725
6,104,623,765
0

143,992,819

345,151,111
80,379,530

0

202,965,081

422,942,419

360,855,920

245,702,639
115,153,281
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132,601,222
103,712,165
28,889,058
13,748,793,088
10,866,673,668
0
157,952,591
693,866,494
129,295,177
0
188,693,334
1,712,311,825
799,374,748

632,671,355
166,703,393
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ADMINISTRACION PUBLICA CENTRAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
ESTADO ANALITICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacion por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 30 de junio de 2017
(Pesos)

Programa Presupuestario Aprobado Ampllac.lones Modificado Devengado Pagado Subejercicio
/Reducciones

Programas de Gasto Federalizado 1,514,084,475
Gasto Federalizado 1,514,084,475

12,634,544 1,526,719,019 826,540,686 781,510,054 700,178,333
12,634,544 1,526,719,019 826,540,686 781,510,054 700,178,333

26,416,504,963 22,622,949,700| 49,039,454,663| 30,311,269,353| 29,831,656,693| 18,728,185,310

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.
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